2024年 7月吉日

ユーザー 各位

バイコンジャパン株式会社

〒103-0025

東京都中央区日本橋茅場町 2-4-5

茅場町 2丁目ビル 2F

TEL: 0120-8150-62

FAX: 0120-418-117

「夏季休業」のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社では下記の通り休業させていただきます。ご不便をおかけするか

とは存じますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

尚、誠に恐縮ではございますが、2024年 8月 9 日(金)16：00以降のご注文は、

8 月 16日(金)に発送させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。

皆様の益々のご健勝とご活躍をお祈りいたします。

敬具

記

2024 年 8 月 13 日(火)～15 日(木) 休業

以上